
(y 

TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

nr. 439 

Tartus, 0 4 . m ä r t s 97 19 3,.a. 

Muudatused 1997. a eelarves 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 
p 2, Tartu Linnavolikogu 17.11.1994. a määruse nr 44 12. osa p 2, 
Tartu Linnavolikogu 23.01.1997. a määruse nr 5 p 3 ja arvestades 
EV Kultuuriministri 15.01.1997. a käskkirja nr 6, 
Tartu Linnavalitsus 
o t s u s t a b : 
1. Vähendada Tartu linna eelarvest munitsipaalspordikoolide 

finantseerimist kokku 200,0 tuhat krooni vastavalt lisale. 
2. Suurendada Tartu Kalevi Kergejõustikukoolile ja Tartu Kalevi 

Spordikoolile Tartu linna eelarvest eraldatavat toetust kokku 
200,0 tuhande krooni võrra. 

3. Korraldus jõustub vastuvõtmise momendist. 

Toivo/Jullinen 
abilinnapea 

Ilme-Tiiu Tinni 
linnanõunik linnasekretäri 
ülesannetes 

( 



Lisa 
Tartu Linnavalitsuse 04.03.97. 
korraldusele nr 439 

Muudatused spordikoolide finantseerimises 
Tartu linna eelearvest 

tuhat krooni 
Tartu LV haridusosakond 
Osa Ptk § 

73 25 01 lastespordikoolid 
sh jalgpallikool 

korvpallikool 
spordikool 

Kokku sh art 49 art 54 
muud kulud ülekanded 

-150,0 -150,0 
-5,0 -5,0 

-70,0 -70,0 
-75,0 -75,0 

Tartu LV kultuuriosakond 
73 25 02 Vanalinna Spordikool -50,0 
73 31 01 erahuvialakoolid +200,0 

-50,0 
+200,0 

Ilme-Tiiu Tinni 
linnanõunik linnasekretäri 
ülesannetes 

( 


